אלף כפי שנטען בכתב האישום. מבחינתנו אין משמעות לסכום הכסף שמדובר בו, וגם אם אין זהות בסכום אין
בכך כדי לשנות את המסקנה המשפטית - כי המערער פרץ את מכונות התשלום וגנב מתוכן כסף.

אין לפנינו ערעור על גזר-הדין. התוצאה היא כי אנחנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום,
ה' מרחשוון

תשע"ה (29
באוקטובר

2014), במעמד
הנוכחים.

מרים סוקולוב,
שופטת

דבורה ברלינר,
שופטת
נשיאה
אב"ד

ג'ורג' קרא,
שופט

סגן נשיאה